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تعطیلی حداقل دوهفته ای همراه با اعمال محدودیت جدی در سفرهای بین  در این نامه با توجه وضعیت کووید19

درخواست شده است. شهری و درون شهری

در نامه به وزیر بهداشت و درمان ایران؛ 

روسای ۶۵ دانشکده و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر ایران به وزیر بهداشت و درمان این کشور
نامه نوشتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از وبدا، در این نامه که خطاب به سعید نمکی نوشته شده آمده است:

« با ابراز مراتب تشکر صمیمانه از زحمات ارزشمند و شکیبایی های  دلسوزانه آن وزیر محترم، بدون تردید وضعیت پیچیده
همه گیری بیماری کووید19 و فراز و فرودها، آسیب ها و چالش های بهداشتی، درمانی، اجتماعی و اقتصادی و حتی پیامدهای

سیاسی آن بیش از همگان بر آن بزرگوار روشن و اتخاذ تدابیر سختگیرانه تر برای مهار این همه گیری به عنوان ضرورتی
اجتناب ناپذیر مورد تاکید حضرتعالی بوده است.

نظر به همه آموخته های ملی ماه های گذشته و تجارب سایر کشورها و جوامع و با توجه به خیز اخیر بیماری در بسیاری از
کشورهای نیمکره شمالی که با آغاز فصل سرما شتاب افزون تری به خود گرفته و سیر صعودی ابتلا و فوت و هزینه های

مستقیم و غیر مستقیم ناشی از این بیماری و پیش بینی های علمی و کارشناسانه که از تداوم شیب صعودی نمودار همه گیری
حکایت دارد و از سوی دیگر وضعیت موجود گرفتاری بشدت رایج خوشه های خانوادگی و جمعیتی و ابتلای جمع زیادی از

همکاران مدافع سلامت و ارائه دهندگان خدمات بهداشتی-درمانی که برچالش های موجود خواهد افزود و همچنین  دانسته ها،
گفتنی ها و ناگفته ها، ضرورت اقدام مداخله ای مناسب و عاجل جهت کاهش گسترش بیماری ظرف هفته های آینده اجتناب

ناپذیر و امری محتوم است. 

با توجه به موارد پیشگفت، اینجانبان روسای دانشکده ها و دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر
کشور به عنوان سربازان و پاسداران حفاظت از سلامت جامعه، خواستار جدی تر شدن رویکردهای مدیریت فرابخشی و

افزایش هماهنگی های بین بخشی به بحران همه گیری کرونا و البته در راس همه در این مقطع، تعطیلی حداقل دوهفته ای
سراسری همراه با اعمال محدودیت جدی در سفرهای بین شهری و رفت و آمد های غیر ضروری درون شهری همگام با ادامه

محدودیت های اعمال شده قبلی، نظارت همه جانبه و موثر بر نحوه اجرایی شدن آن و نیز برخورد قاطع و بازدارنده با
برگزارکنندگان هرگونه گردهمی و تجمع  در سراسر کشور هستیم.

بر این اساس و با عنایت به اهمیت و ضروریات پیشگفت، خواهشمند است در صورت صلاحدید ضمن بازتاب و انتقال موضوع
به ستاد ملی مقابله با کرونا، درخواست تصمیم گیری و تصویب آنی و متناسب با شرایط فعلی و پیشگیری از بوجود آمدن

شرایط هولناک در زمستان پیش رو  توسط آن ستاد محترم را ارائه  فرمائید.

در پایان ضمن تجدید پیمان برای تلاش تا آخرین نفس با آن بزرگوار ، موفقیت و سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران
را در مدیریت و کنترل این همه گیری و بازگشت شرایط عادی زندگی برای هموطنان عزیز را آرزو می کنیم. »

[1] سلامتبرچسب ها: 
[2] وزارت بهداشت
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